ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito de Serrita – PE, no uso de suas atribuições legais,
tendo sido obedecidos os prazos e princípios constantes da Lei
Federal n° 14.133/21 e suas alterações, ADJUDICA E
HOMOLOGA a Empresa RAIMUNDO LEONILSON
BATISTA inscrita no CPF Nº 881.129.424-04 e Identidade sob
o n° 4653495 SSP-PE, residente no Sitio Serra dos Mosquitos,
S/N, Zona Rural, Moreilandia-PE, CEP 56.150-000, Tel: 87
98164-7773, e-mail: nilsinbatista1@hotmail.com., com valor
global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais),
proveniente dos itens descritos na proposta da empresa anexo
ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 039/2025 - DISPENSA Nº
014/2025 que teve por objeto a CONTRATAÇÃO DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA NO APOIO
ADMINISTRATIVO JUNTO A EQUIPE DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS, DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SERRITA/PE, PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.

Serrita – PE, 01 de abril de 2025.

SEBASTIÃO BENEDITO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Emerson Yago Ferreira Santos

Código Identificador:0606D6AB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 02/04/2025. Edição 3814
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

02/04/2025, 08:34 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/0606D6AB/82c60cf23afbf470dc7cee96619ba6a382c60cf23afbf470dc7cee96619ba6a3 1/1